
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE– ČÁST Č.3 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
                                                            ČÁST Č.4 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
                                                            ČÁST Č.5 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
                                                            ČÁST Č.6 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 vyhotovená v souladu s § 217 zák. č.134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Označení veřejné zakázky 
Název zakázky: Oděvy  

             část č.3 veřejné zakázky- polokošile pro LZS  
části č.4 veřejné zakázky- kalhoty pro LZS  
části č.5 veřejné zakázky- mikina pro LZS 
části č.6 veřejné zakázky- bunda pro LZS 

evidenční číslo zakázky Z2022-042769 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek (a číslo 2022/S 207-
589924 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie (dále též „VZ“). 
 
1. Označení zadavatele 
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace                                                                                             
Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava  
IČ: 48804525 
 (dále jen „Zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka zásahových a pracovních oděvů pro pracovníky 
zadavatele- oděvy jsou určeny pro pozemní výjezdové skupiny (PVS) a  Leteckou záchrannou službu 
(LZS) a budou používány při poskytování přednemocniční neodkladné péče, a pro pracovníky 
Zdravotnického operačního střediska (ZOS).  
Veřejná zakázka je rozdělena do následujících samostatných částí ve smyslu § 101 zákona a zadavatel 
umožnil dílčí plnění: 
1.část: zásahový oděv pro PVS   
  - kalhoty - 650 ks  
  - bunda - 650 ks       
2.část: termoprádlo pro PVS  
  - kalhoty - 650 ks  

- zateplené triko - 650 ks 
- triko - 650 ks 

3.část: polokošile pro LZS - 112 ks  
4.část: kalhoty pro LZS 
  - letní - 28 ks 
  - zimní- 28 ks  
5.část: mikina pro LZS - 28 ks  
6.část: bunda pro LZS 
  - letní - 28 ks 
  - zimní - 28 ks 
  - nepromokavá -  28 ks  
7.část: pracovní oděv pro ZOS  
  - mikina – 50 ks 
  - kalhoty – 100 ks 
  - triko krátký rukáv – 200 ks 
  - triko dlouhý rukáv – 100 ks 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

/ 



 
4. Druh zadávacího řízení 
VZ byla zadávána v otevřeném řízení. 
Zadávací řízení v části č.3, 4, 5 a 6 veřejné zakázky bylo rozhodnutím zadavatele zrušeno. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

/ 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
/ 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

/ 
 
8. Označení poddodavatele/ů 
/ 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zrušení se týká části č.3 veřejné zakázky (polokošile pro LZS), části č.4 veřejné zakázky (kalhoty pro 
LZS), části č.5 veřejné zakázky (mikina pro LZS) a části č.6 veřejné zakázky (bunda pro LZS), a to dle 
§ 127 odst. 1 zákona, jelikož v zadávacím řízení pro tyto části nebyla ve lhůtě pro podání nabídek 
podána žádná nabídka a  po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení těchto částí není 
žádný účastník zadávacího řízení. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nepoužito. 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
/ 
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Veřejná zakázka byla rozdělena na 7 částí ( č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7) ve smyslu § 101 zákona a zadavatel 
umožnil dílčí plnění. 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
V Ostravě dne 9.3.2023 
 
 
 
 

                    …………………………            
    podpis Zadavatele 


		2023-03-09T13:26:59+0100
	MUDr. David Holeš, Ph.D.




